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HANG BAG S
ハングバッグ　エス

古典的なラダーバックチェアが原型となっており、背もたれ

の複雑な形状はカットラインのみで生み出されています。

また、背もたれには３次元の合板シェルを採用することで、風

格や伝統的な様式はそのままに、より快適な座り心地を実現

しています。

スタッキング可

Material

上部／ビーチ突板成型合板・ウレタンフォーム張込
脚部／スチール

上部色／脚部色

KK（ブラック／ブラック） 

張地／Bランク L-8504

480 530

81
0

43
0

480 530

81
0

44
0

W480×D530×SH440×H810

A ¥ 31,000 D ¥ 35,500

B ¥ 32,500 E ¥ 37,000

C ¥ 34,000 F ¥ 38,500～

P062-KKU
W480×D530×SH430×H810

¥ 23,000

P061-KK

1.

上部／ブラック
脚部／ブラック

上部／ブラック
脚部／ブラック

2.

1. 2.

1. 2.

このカタログに掲載されている商品価格には消費税は含まれておりません。 HANG BAG

sofa :  KUMO

table :  EIFFEL
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